24.118.068/0001-38, objeto do presente contrato, referente 

contratação de responsável técnico engenheiro habilitado no CREA para configuração e supervisão das transmissões da 

rádio câmara e TV de Teixeira de Freitas – BA, detentora de notória especialização. A contratação será no valor global 

de 19.560,00 (dezenove mil quinhentos e sessenta reais). 

Desta forma, no uso das atribuições que me foram conferidas, em especial ao disposto no artigo 72, VIII, da Lei Federal 

14.133/2021, autorizo a inexigibilidade de licitação 011/2025, nos termos já especificados.  

Registre-se, cumpra-se, e lavre-se o Contrato, caso não possa ser substituído por outro instrumento.